DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRÁTICA DA PESQUISA
CIENTÍFICA A PARTIR DA DIVERSIDADE CULTURAL REGIONAL NO LITORAL NORTE
OCIDENTAL DO MARANHÃO de autoria de NADIA SUELEM RODRIGUES SILVA,
FRANCISCA DA SILVA COSTA, JONHATAN DE MATOS CAMILO, foi publicado nos Anais
XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/127317

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/127317